
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 39 del 18-02-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 39 Del 18-02-14 - Reg. Generale 125 
 
 
Oggetto:  
CIG Z100D2DB1E - LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10 DEL 31. 01.2014 DELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. ONLUS LA MANO 2 PER SERV IZIO DI STAMPA DEI 
MANIFESTI PER LA CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNAL E. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

PREMESSO che il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari prevede all’Art. 39 - Ordine del giorno – pubblicazione e diffusione - comma 4 - che: “Il 
Presidente dispone la pubblicazione di manifesti per far noto il giorno e l’ora di convocazione del 
Consiglio e gli argomenti fra quelli iscritti all’ordine del giorno.”; 

PRESO ATTO che con Determinazione Servizio Segreteria n. 34 del 30.12.2013 R.G 905 si è 
provveduto ad incaricare, ai sensi del D. Lgs. 163 /2006, art. 125 “Lavori, servizi e forniture in 
economia”, in particolare il comma 11, e del Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in 
economia, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 24/04/2008, in particolare 
l’Art. 9 c. 1 lett. n), la ditta La Mano 2 Società Cooperativa Sociale a r.l. ONLUS – Via Paiola, 5 – 
37127 Verona, del servizio di stampa di n. 350 manifesti per la convocazione del Consiglio 
Comunale, per una spesa pari ad € 296,00, I.V.A. compresa, come offerto dalla stessa con nota prot. 
n. 25654 del 24.12.2013; 

PRESO ATTO altresì che con il provvedimento di cui al precedente paragrafo è stata pertanto 
impegnata per l’anno 2013 la somma di € 296,00, I.V.A. compresa (netto euro 242,62), disponibile 
sul cap. 300 denominato “Prestazioni di servizio varie ufficio segreteria”, imp. n. 822/2013; 

VISTA la fattura presentata dalla Cooperativa La Mano 2 n. 10 del 31.01.2014, prot. n. 4259 del 
17.02.2014, ammontante ad € 296,00, I.V.A. compresa; 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n. 
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013; 

COPIA 



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 39 del 18-02-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997; 

- la Deliberazione Consiliare n. 40 del 19.06.2013 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2013 e il bilancio di previsione per il triennio 2013/2015; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 dell’11.07.2013 relativa all’attribuzione delle 
risorse ai Responsabili di Settore per la relativa gestione; 

- il Decreto del Ministro dell’Interno del 13 febbraio 2014, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 
43 del 21 febbraio 2014, che differisce al 30 aprile 2014 il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione per l’anno 2014 degli enti locali; 

- l’art. 163 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.lgs n. 267 del 
18.08.2000 che disciplina la gestione del bilancio nel caso di proroga della scadenza del termine 
di cui sopra; 

- l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

- il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013; 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

1. DI LIQUIDARE e PAGARE, le somme specificate di seguito, relative a spesa 
preventivamente impegnata; 

CREDITORE 

Fattura 
Nota di credito 

Nota 
(numero/anno) 

Det. R.G. 
n. del 

giorno/mese/anno 
Cap. 

Impegno 
(numero/ 

anno) 

Importo da 
liquidare 

€ 

Modalità di 
liquidazione 

La Mano 2 Società 
Cooperativa Sociale a 
r.l. ONLUS 
Via Paiola 8 – 37127 
Verona 
C.F. E P. IVA 
02362550234 

F. 10/2014 

R.G. 905 
del 30.12.2013 

CIG 
Z100D2DB1E 

300 822/2013 296,00 

IBAN IT 26 P 
0200811740 
000040854123 
 

Liquidazione n. 220 del 18.02.2014 

2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
i provvedimenti di competenza.   

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 
marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.   

 
 
Il Responsabile del procedimento 
Cobelli Paola 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 F.to (Dott. Gugole Gino.) 
 


